



Město Břidličná

Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, tel. : 554773543
IČ : 00295906, e-mail : tajemnik@mu-bridlicna.cz

Váš dopis zn.:

Ze dne: 27. 09. 2019

Naše zn.: Taj. 84.1/S/5/2019

Č.j.

Email: tajemnik@mu-bridlicna.cz

Vyřizuje: Ing. Jana Paštěková

Tel.: 554773543, 733602140

Datum: 01. 10. 2019



Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dle Vaší žádosti doručené dne 27. 09. 2019 Vám sdělujeme:

1. Město Břidličná zaplatilo za implementaci GDPR a další související činnosti celkem 64.387,- Kč. Příspěvkové organizace (ZŠ a MŠ si toto hradily samy).
2. Implementace GDPR byla zajištěna prostřednictvím Dobrovolného svazku obcí – Rýmařovsko, pro jednotlivé obce byla zdarma.
Město hradilo vstupní analýzu, nastavení IS, úpravu nábytku (zámky) – kopie dokladů v příloze.
3. Pověřence GDPR má město Břidličná externího a pro členy DSO Rýmařovsko pracuje zdarma, rovněž i pro příspěvkové organizace města.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Ing. Jana Paštěková v.r.
tajemnice městského úřadu Břidličná